Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA COTAÇÃO DE

PREÇOS Nº 229/2023/PR

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
05.997.585.0002/60, torna público que a cotação de preços nº 229/2023/PR, do tipo Menor Preço por Item,
objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI para atender a demanda da Casa de Passagem Irmã Severina
Serraglio, CRAS I, PETI, CAPS AD, CAPS II e Pronto Atendimento 24 horas, no Município de Almirante
Tamandaré/PR, sob gestão do INVISA, através dos Termos de Parceria nº 12/2018, nº 08/2018, nº 11/2018, nº
06/2018, nº 05/2018, nº 04/2018, foi declarada FRACASSADA, considerando que a empresa proponente JL
REZENDE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 11403584000162 foi desclassificada, por não estar habilitada, pois
não apresentou toda documentação solicitada no certame.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 17 de março de 2023.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/